Ejercicio Fecha2025 04/12/2025

Doc. Principal NUI : 4015 / 2025 Contenedor ACT : 106422/2025

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 4015/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Compra de DURALBA FRENTES Y MUROS (Gris Cemento) 20 LEn concepto de

Importe $ 851.416,35

Son pesos ochocientos cincuenta  y un mil cuatrocientos dieciseis con 35/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Compra de DURALBA FRENTES Y MUROS (Gris Cemento) 20 L

04/12/2025 A.0032.009.006.000.11.01.00.00.05.00.2.5.5.0000.1.21.3.4 2.5.5.0000 - Tintas, pinturas y colorantes $ 851.416,35

$ 851.416,35